
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

Torneo 1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  1706015A

Luogo Maddaloni  [Caserta - Campania]
Periodo 02-06-2017 - 04-06-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri VIOLANTE DOMENICO - DONADIO G.

Partecipanti 33

Sito Internet

Naumkin Igor

1Laketic Gojko

2
Stromboli Ettore

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Naumkin Igor 4.5 ITA 22.0025.0017.5018.252401 2191 2385 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1965

2 2 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 19.5022.0015.0015.252363 2158 2351 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 1961

3 5 FM Stromboli Ettore 4.5 ITA 19.5021.5015.0014.752304 2071 2265 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1986

4 3 FM Stromboli Carlo 4.5 ITA 19.0020.5014.5014.502317 2044 2238 6 3 3 0 4 3 1 0 2 0 2 0 0 0 1986

5 6 M Varvaglione Antonio 4.5 ITA 18.5020.5014.0013.752222 2056 2250 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

6 4 IM Aleksic Nenad 4.5 SRB 18.5020.5014.0014.002317 2067 2261 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1958

7 28 1N Castellano Riccardo 4.0 ITA 17.5020.5013.0013.001788 1992 2118 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2000

8 8 CM Zinnai Graziano Matteo4.0 ITA 17.5019.0013.0010.752082 1959 2085 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1996

9 11 CF Paduano Claudio 4.0 ITA 16.0018.0012.0010.501978 1809 1934 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2006

10 17 1N La Ricca Silvio 4.0 ITA 16.5018.0012.0010.501856 1958 2084 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

11 26 1N Ulacco Luca 3.5 ITA 13.0015.0010.008.50 1798 1879 1937 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

12 32 2N Sellitto Raffaele 3.0 ITA 18.5021.5014.009.00 1740 2078 2079 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

13 12 1N Felace Luca 3.0 ITA 17.5019.5013.008.25 1901 1944 1945 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1992

14 7 CM Adinolfi Vincenzo 3.0 ITA 17.5019.0013.008.00 2087 1891 1892 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1964

15 21 CM Colucci Stefano 3.0 ITA 17.0019.0012.507.50 1824 1973 1974 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1962

16 10 CM Santangelo Nicola 3.0 ITA 16.5018.5012.006.50 2076 1971 1972 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1970

17 9 CM Buiano Fabio 3.0 ITA 16.0018.0011.507.50 2081 1912 1913 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

18 15 CM Gambardella Piero 3.0 ITA 16.0017.0011.505.50 1884 1908 1909 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1963

19 14 1N Duraccio Walter Mattia3.0 ITA 15.5017.0011.506.50 1885 1847 1848 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

20 30 2N Cerino Eduardo 3.0 ITA 15.5017.0011.507.00 1751 1953 1954 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1997

21 18 1N Attanasio Aniello 3.0 ITA 13.0013.008.50 3.00 1853 1896 1825 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1973

22 13 CM Gonzini Gianmaria 2.5 ITA 18.5020.5014.007.50 1897 1951 1895 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1973

23 31 1N Paduano Gennaro 2.5 ITA 14.0016.0010.006.00 1742 1924 1868 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1965

24 16 1N Di Muccio Lindoro 2.5 ITA 14.5014.5010.002.25 1867 1930 1782 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1954

25 27 CM Radice Mario 2.5 ITA 12.0012.009.00 3.00 1797 1895 1746 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 1 0 1979

26 22 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 13.0013.009.00 4.00 1821 1884 1813 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

27 29 1N Vecchione Anna Pia 2.0 ITA 15.5017.5011.505.50 1782 1888 1764 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 2001

28 23 1N Scalera Salvatore 2.0 ITA 16.5017.5012.003.50 1814 1901 1777 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1978

29 20 1N Chino Ferdinando 2.0 ITA 16.0017.5011.504.25 1839 1894 1770 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1960

30 19 CM Cangiano Federico 2.0 ITA 12.5012.508.00 1.50 1839 1882 1643 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 1 0 1964

31 33 2N Iandolo Giovanni 1.5 ITA 11.0011.008.00 0.75 1727 1851 1486 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1968

32 25 1N Fammiano Giacomo 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1804 1941 1206 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1963

33 24 1N Cocchia Umberto 0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1805 1936 1202 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1981
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Adinolfi Vincenzo ITA EMI BO 2087 1891 1892 1964 M 805556 102083

4 IM Aleksic Nenad SRB 2317 2067 2261 1958 M 900990

18 1N Attanasio Aniello ITA CAM SA 1853 1896 1825 1973 M 882658 143864

9 CM Buiano Fabio ITA CAM NA 2081 1912 1913 1973 M 807168 110982

19 CM Cangiano Federico ITA CAM CE 1839 1882 1643 1964 M 821454 100392

28 1N Castellano Riccardo ITA CAM NA 1788 1992 2118 2000 M 2843914 170211

30 2N Cerino Eduardo ITA CAM NA 1751 1953 1954 1997 M 2846328 160721

20 1N Chino Ferdinando ITA CAM NA 1839 1894 1770 1960 M 838985 127969

24 1N Cocchia Umberto ITA CAM NA 1805 1936 1202 1981 M 861251 124040

21 CM Colucci Stefano ITA CAM BN 1824 1973 1974 1962 M 824011 100448

16 1N Di Muccio Lindoro ITA CAM CE 1867 1930 1782 1954 M 818712 103957

14 1N Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 1885 1847 1848 1996 M 2865713 174310

25 1N Fammiano Giacomo ITA CAM NA 1804 1941 1206 1963 M 831735 122716

12 1N Felace Luca ITA CAM NA 1901 1944 1945 1992 M 891827 138405

15 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 1884 1908 1909 1963 M 812005 109132

13 CM Gonzini Gianmaria ITA LAZ LT 1897 1951 1895 1973 M 2804080 109760

33 2N Iandolo Giovanni ITA CAM BN 1727 1851 1486 1968 M 871435 118159

17 1N La Ricca Silvio ITA CAM CE 1856 1958 2084 1995 M 893951 147665

2 IM Laketic Gojko SRB 2363 2158 2351 1961 M 900583

1 GM Naumkin Igor ITA CAM NA 2401 2191 2385 1965 M 4101715 105825

11 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1978 1809 1934 2006 M 2806393 153009

31 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1742 1924 1868 1965 M 861294 127954

27 CM Radice Mario ITA CAM NA 1797 1895 1746 1979 M 837270 120307

10 CM Santangelo Nicola ITA CAM CE 2076 1971 1972 1970 M 2810056 114983

23 1N Scalera Salvatore ITA CAM CE 1814 1901 1777 1978 M 887528 143981

22 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1821 1884 1813 1949 M 811661 104618

32 2N Sellitto Raffaele ITA CAM SA 1740 2078 2079 1982 M 2835474 166560

3 FM Stromboli Carlo ITA CAM NA 2317 2044 2238 1986 M 815853 110211

5 FM Stromboli Ettore ITA CAM NA 2304 2071 2265 1986 M 813761 110212

26 1N Ulacco Luca ITA CAM NA 1798 1879 1937 1996 M 848816 127297

6 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2222 2056 2250 1995 M 854530 134805

29 1N Vecchione Anna Pia ITA CAM NA 1782 1888 1764 2001 F 2804706 149111

8 CM Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2082 1959 2085 1996 M 848859 133800
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 GM Naumkin Igor 4.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 0

2 2 IM Laketic Gojko 4.5 SRB | 18 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 7 N 1 | -2

4 3 FM Stromboli Carlo 4.5 ITA | 19 B 1 | 12 N Â½ | 32 B 1 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 2

6 4 IM Aleksic Nenad 4.5 SRB | 20 N 1 | 13 B 1 | 8 N Â½ | 5 B Â½ | 15 N 1 | 1 B Â½ | 0

3 5 FM Stromboli Ettore 4.5 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 32 B 1 | 3 N Â½ | 0

5 6 M Varvaglione Antonio 4.5 ITA | 23 N 1 | 28 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 2 B Â½ | 10 N 1 | 0

14 7 CM Adinolfi Vincenzo 3.0 ITA | 24 B 1 | 32 N 0 | 12 B 1 | 30 N Â½ | 28 N Â½ | 2 B 0 | 0

8 8 CM Zinnai Graziano Matteo 4.0 ITA | 25 N 1 | 31 B 1 | 4 B Â½ | 3 N 0 | 30 B Â½ | 21 N 1 | 0

17 9 CM Buiano Fabio 3.0 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 32 N 0 | 14 B 0 | 22 N 1 | 0

16 10 CM Santangelo Nicola 3.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 31 N 1 | 15 B 0 | 29 N 1 | 6 B 0 | 0

9 11 CF Paduano Claudio 4.0 ITA | 28 B 0 | 22 N 1 | 17 B Â½ | 21 N Â½ | 23 B 1 | 30 N 1 | 0

13 12 1N Felace Luca 3.0 ITA | 29 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 28 B Â½ | 17 N 0 | 20 B 1 | 0

22 13 CM Gonzini Gianmaria 2.5 ITA | 30 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 6 N 0 | 21 B 0 | 27 N Â½ | 0

19 14 1N Duraccio Walter Mattia 3.0 ITA | 31 N 0 | 23 B 1 | 28 N 0 | 25 B 1 | 9 N 1 | 17 B 0 | 0

18 15 CM Gambardella Piero 3.0 ITA | 32 B 0 | 24 N 1 | 33 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 28 N 0 | 0

24 16 1N Di Muccio Lindoro 2.5 ITA | 33 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 31 B Â½ | 26 N 0 | 0 1 | -1

10 17 1N La Ricca Silvio 4.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 11 N Â½ | 29 B Â½ | 12 B 1 | 14 N 1 | 0

21 18 1N Attanasio Aniello 3.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 33 N 1 | 29 B 1 | 1

30 19 CM Cangiano Federico 2.0 ITA | 3 N 0 | 27 B Â½ | 30 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 33 B Â½ | 1

29 20 1N Chino Ferdinando 2.0 ITA | 4 B 0 | 30 N 0 | 24 B 1 | 26 N Â½ | 27 B Â½ | 12 N 0 | 0

15 21 CM Colucci Stefano 3.0 ITA | 5 N 0 | 29 B Â½ | 27 N 1 | 11 B Â½ | 13 N 1 | 8 B 0 | 0

26 22 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA | 0 Â½ | 11 B 0 | 29 N 0 | 19 B 1 | 31 N 1 | 9 B 0 | 1

28 23 1N Scalera Salvatore 2.0 ITA | 6 B 0 | 14 N 0 | 18 N 1 | 33 B 1 | 11 N 0 | 31 B 0 | 0

33 24 1N Cocchia Umberto 0.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

32 25 1N Fammiano Giacomo 1.0 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

11 26 1N Ulacco Luca 3.5 ITA | 9 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 20 B Â½ | 16 B 1 | 32 N 1 | 0

25 27 CM Radice Mario 2.5 ITA | 10 B 0 | 19 N Â½ | 21 B 0 | 0 1 | 20 N Â½ | 13 B Â½ | 1

7 28 1N Castellano Riccardo 4.0 ITA | 11 N 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 7 B Â½ | 15 B 1 | 0

27 29 1N Vecchione Anna Pia 2.0 ITA | 12 B 0 | 21 N Â½ | 22 B 1 | 17 N Â½ | 10 B 0 | 18 N 0 | 0

20 30 2N Cerino Eduardo 3.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 1 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 11 B 0 | 0

23 31 1N Paduano Gennaro 2.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 16 N Â½ | 22 B 0 | 23 N 1 | 0

12 32 2N Sellitto Raffaele 3.0 ITA | 15 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 5 N 0 | 26 B 0 | 0

31 33 2N Iandolo Giovanni 1.5 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 23 N 0 | 18 B 0 | 19 N Â½ | -1
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1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2087 6 3.00 4.37 -1.37 1891.331892 1964 M 805556 102083

4 IM Aleksic Nenad SRB 2317 6 4.50 4.45 0.05 2067.832261 1958 M 900990

18 1N Attanasio Aniello ITA 1853 5 2.00 2.48 -0.48 1896.801825 1973 M 882658 143864

9 CM Buiano Fabio ITA 2081 6 3.00 4.22 -1.22 1912.331913 1973 M 807168 110982

19 CM Cangiano Federico ITA 1839 5 1.00 2.44 -1.44 1882.601643 1964 M 821454 100392

28 1N Castellano Riccardo ITA 1788 6 4.00 1.57 2.43 1992.832118 2000 M 2843914 170211

30 2N Cerino Eduardo ITA 1751 6 3.00 1.51 1.49 1953.671954 1997 M 2846328 160721

20 1N Chino Ferdinando ITA 1839 6 2.00 2.78 -0.78 1894.831770 1960 M 838985 127969

24 1N Cocchia Umberto ITA 1805 3 0.00 1.00 -1 1936.671202 1981 M 861251 124040

21 CM Colucci Stefano ITA 1824 6 3.00 2.05 0.95 1973.331974 1962 M 824011 100448

16 1N Di Muccio Lindoro ITA 1867 5 1.50 2.27 -0.77 1930.401782 1954 M 818712 103957

14 1N Duraccio Walter MattiaITA 1885 6 3.00 3.32 -0.32 1847.501848 1996 M 2865713 174310

25 1N Fammiano Giacomo ITA 1804 3 0.00 0.99 -0.99 1941.001206 1963 M 831735 122716

12 1N Felace Luca ITA 1901 6 3.00 2.80 0.2 1944.831945 1992 M 891827 138405

15 CM Gambardella Piero ITA 1884 6 3.00 2.97 0.03 1908.831909 1963 M 812005 109132

13 CM Gonzini Gianmaria ITA 1897 6 2.50 2.79 -0.29 1951.501895 1973 M 2804080 109760

33 2N Iandolo Giovanni ITA 1727 5 0.50 1.66 -1.16 1851.401486 1968 M 871435 118159

17 1N La Ricca Silvio ITA 1856 6 4.00 2.48 1.52 1958.502084 1995 M 893951 147665

2 IM Laketic Gojko SRB 2363 6 4.50 4.31 0.19 2158.002351 1961 M 900583

1 GM Naumkin Igor ITA 2401 6 4.50 4.31 0.19 2191.832385 1965 M 4101715 105825

11 CF Paduano Claudio ITA 1978 6 4.00 4.35 -0.35 1809.001934 2006 M 2806393 153009

31 1N Paduano Gennaro ITA 1742 6 2.50 1.67 0.83 1924.171868 1965 M 861294 127954

27 CM Radice Mario ITA 1797 5 1.50 1.86 -0.36 1895.001746 1979 M 837270 120307

10 CM Santangelo Nicola ITA 2076 6 3.00 3.75 -0.75 1971.331972 1970 M 2810056 114983

23 1N Scalera Salvatore ITA 1814 6 2.00 2.43 -0.43 1901.171777 1978 M 887528 143981

22 1N Schiappoli Dario ITA 1821 5 2.00 2.10 -0.1 1884.401813 1949 M 811661 104618

32 2N Sellitto Raffaele ITA 1740 6 3.00 1.12 1.88 2078.502079 1982 M 2835474 166560

3 FM Stromboli Carlo ITA 2317 6 4.50 4.45 0.05 2044.502238 1986 M 815853 110211

5 FM Stromboli Ettore ITA 2304 6 4.50 4.14 0.36 2071.332265 1986 M 813761 110212

26 1N Ulacco Luca ITA 1798 6 3.50 2.36 1.14 1879.501937 1996 M 848816 127297

6 M Varvaglione Antonio ITA 2222 6 4.50 3.99 0.51 2056.502250 1995 M 854530 134805

29 1N Vecchione Anna Pia ITA 1782 6 2.00 2.18 -0.18 1888.501764 2001 F 2804706 149111

8 CM Zinnai Graziano MatteoITA 2082 6 4.00 3.83 0.17 1959.172085 1996 M 848859 133800
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1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor ITA 2401   |  17 1N La Ricca Silvio ITA 1856 1 - 0

2 18 1N Attanasio Aniello ITA 1853   |  2 IM Laketic Gojko SRB 2363 0 - 1

3 3 FM Stromboli Carlo ITA 2317   |  19 CM Cangiano Federico ITA 1839 1 - 0

4 20 1N Chino Ferdinando ITA 1839   |  4 IM Aleksic Nenad SRB 2317 0 - 1

5 5 FM Stromboli Ettore ITA 2304   |  21 CM Colucci Stefano ITA 1824 1 - 0

6 23 1N Scalera Salvatore ITA 1814   |  6 M Varvaglione Antonio ITA 2222 0 - 1

7 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2087   |  24 1N Cocchia Umberto ITA 1805 1 - 0

8 25 1N Fammiano Giacomo ITA 1804   |  8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 0 - 1

9 9 CM Buiano Fabio ITA 2081   |  26 1N Ulacco Luca ITA 1798 1 - 0

10 27 CM Radice Mario ITA 1797   |  10 CM Santangelo Nicola ITA 2076 0 - 1

11 11 CF Paduano Claudio ITA 1978   |  28 1N Castellano Riccardo ITA 1788 0 - 1

12 29 1N Vecchione Anna Pia ITA 1782   |  12 1N Felace Luca ITA 1901 0 - 1

13 13 CM Gonzini Gianmaria ITA 1897   |  30 2N Cerino Eduardo ITA 1751 1 - 0

14 31 1N Paduano Gennaro ITA 1742   |  14 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1885 1 - 0

15 15 CM Gambardella Piero ITA 1884   |  32 2N Sellitto Raffaele ITA 1740 0 - 1

16 33 2N Iandolo Giovanni ITA 1727   |  16 1N Di Muccio Lindoro ITA 1867 0 - 1

17 22 1N Schiappoli Dario ITA 1821   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Santangelo Nicola 1 ITA 2076   |  1 GM Naumkin Igor 1 ITA 2401 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko 1 SRB 2363   |  9 CM Buiano Fabio 1 ITA 2081 1 - 0

3 12 1N Felace Luca 1 ITA 1901   |  3 FM Stromboli Carlo 1 ITA 2317 Â½ - Â½

4 4 IM Aleksic Nenad 1 SRB 2317   |  13 CM Gonzini Gianmaria 1 ITA 1897 1 - 0

5 16 1N Di Muccio Lindoro 1 ITA 1867   |  5 FM Stromboli Ettore 1 ITA 2304 0 - 1

6 6 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2222   |  28 1N Castellano Riccardo 1 ITA 1788 1 - 0

7 32 2N Sellitto Raffaele 1 ITA 1740   |  7 CM Adinolfi Vincenzo 1 ITA 2087 1 - 0

8 8 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2082   |  31 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1742 1 - 0

9 22 1N Schiappoli Dario 0.5 ITA 1821   |  11 CF Paduano Claudio 0 ITA 1978 0 - 1

10 14 1N Duraccio Walter Mattia0 ITA 1885   |  23 1N Scalera Salvatore 0 ITA 1814 1 - 0

11 24 1N Cocchia Umberto 0 ITA 1805   |  15 CM Gambardella Piero 0 ITA 1884 0 - 1

12 17 1N La Ricca Silvio 0 ITA 1856   |  25 1N Fammiano Giacomo 0 ITA 1804 1 - 0

13 26 1N Ulacco Luca 0 ITA 1798   |  18 1N Attanasio Aniello 0 ITA 1853 1 - 0

14 19 CM Cangiano Federico 0 ITA 1839   |  27 CM Radice Mario 0 ITA 1797 Â½ - Â½

15 30 2N Cerino Eduardo 0 ITA 1751   |  20 1N Chino Ferdinando 0 ITA 1839 1 - 0

16 21 CM Colucci Stefano 0 ITA 1824   |  29 1N Vecchione Anna Pia 0 ITA 1782 Â½ - Â½

17 33 2N Iandolo Giovanni 0 ITA 1727   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 2 ITA 2401   |  6 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2222 1 - 0

2 5 FM Stromboli Ettore 2 ITA 2304   |  2 IM Laketic Gojko 2 SRB 2363 Â½ - Â½

3 8 CM Zinnai Graziano Matteo2 ITA 2082   |  4 IM Aleksic Nenad 2 SRB 2317 Â½ - Â½

4 3 FM Stromboli Carlo 1.5 ITA 2317   |  32 2N Sellitto Raffaele 2 ITA 1740 1 - 0

5 7 CM Adinolfi Vincenzo 1 ITA 2087   |  12 1N Felace Luca 1.5 ITA 1901 1 - 0

6 9 CM Buiano Fabio 1 ITA 2081   |  16 1N Di Muccio Lindoro 1 ITA 1867 1 - 0

7 31 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1742   |  10 CM Santangelo Nicola 1 ITA 2076 0 - 1

8 11 CF Paduano Claudio 1 ITA 1978   |  17 1N La Ricca Silvio 1 ITA 1856 Â½ - Â½

9 13 CM Gonzini Gianmaria 1 ITA 1897   |  26 1N Ulacco Luca 1 ITA 1798 1 - 0

10 28 1N Castellano Riccardo 1 ITA 1788   |  14 1N Duraccio Walter Mattia1 ITA 1885 1 - 0

11 15 CM Gambardella Piero 1 ITA 1884   |  33 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1727 1 - 0

12 19 CM Cangiano Federico 0.5 ITA 1839   |  30 2N Cerino Eduardo 1 ITA 1751 0 - 1

13 27 CM Radice Mario 0.5 ITA 1797   |  21 CM Colucci Stefano 0.5 ITA 1824 0 - 1

14 29 1N Vecchione Anna Pia 0.5 ITA 1782   |  22 1N Schiappoli Dario 0.5 ITA 1821 1 - 0

15 18 1N Attanasio Aniello 0 ITA 1853   |  23 1N Scalera Salvatore 0 ITA 1814 0 - 1

16 20 1N Chino Ferdinando 0 ITA 1839   |  24 1N Cocchia Umberto 0 ITA 1805 1 - 0

17 25 1N Fammiano Giacomo 0 ITA 1804   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2363   |  1 GM Naumkin Igor 3 ITA 2401 Â½ - Â½

2 3 FM Stromboli Carlo 2.5 ITA 2317   |  8 CM Zinnai Graziano Matteo2.5 ITA 2082 1 - 0

3 4 IM Aleksic Nenad 2.5 SRB 2317   |  5 FM Stromboli Ettore 2.5 ITA 2304 Â½ - Â½

4 6 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2222   |  13 CM Gonzini Gianmaria 2 ITA 1897 1 - 0

5 30 2N Cerino Eduardo 2 ITA 1751   |  7 CM Adinolfi Vincenzo 2 ITA 2087 Â½ - Â½

6 32 2N Sellitto Raffaele 2 ITA 1740   |  9 CM Buiano Fabio 2 ITA 2081 1 - 0

7 10 CM Santangelo Nicola 2 ITA 2076   |  15 CM Gambardella Piero 2 ITA 1884 0 - 1

8 12 1N Felace Luca 1.5 ITA 1901   |  28 1N Castellano Riccardo 2 ITA 1788 Â½ - Â½

9 21 CM Colucci Stefano 1.5 ITA 1824   |  11 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 1978 Â½ - Â½

10 17 1N La Ricca Silvio 1.5 ITA 1856   |  29 1N Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1782 Â½ - Â½

11 14 1N Duraccio Walter Mattia1 ITA 1885   |  25 1N Fammiano Giacomo 1 ITA 1804 1 - 0

12 16 1N Di Muccio Lindoro 1 ITA 1867   |  31 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1742 Â½ - Â½

13 26 1N Ulacco Luca 1 ITA 1798   |  20 1N Chino Ferdinando 1 ITA 1839 Â½ - Â½

14 23 1N Scalera Salvatore 1 ITA 1814   |  33 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1727 1 - 0

15 22 1N Schiappoli Dario 0.5 ITA 1821   |  19 CM Cangiano Federico 0.5 ITA 1839 1 - 0

16 27 CM Radice Mario 0.5 ITA 1797   |  1 - F

17 18 1N Attanasio Aniello 0 ITA 1853   |  1 - F

18 24 1N Cocchia Umberto 0 ITA 1805   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 3.5 ITA 2401   |  3 FM Stromboli Carlo 3.5 ITA 2317 Â½ - Â½

2 6 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2222   |  2 IM Laketic Gojko 3 SRB 2363 Â½ - Â½

3 15 CM Gambardella Piero 3 ITA 1884   |  4 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2317 0 - 1

4 5 FM Stromboli Ettore 3 ITA 2304   |  32 2N Sellitto Raffaele 3 ITA 1740 1 - 0

5 28 1N Castellano Riccardo 2.5 ITA 1788   |  7 CM Adinolfi Vincenzo 2.5 ITA 2087 Â½ - Â½

6 8 CM Zinnai Graziano Matteo2.5 ITA 2082   |  30 2N Cerino Eduardo 2.5 ITA 1751 Â½ - Â½

7 9 CM Buiano Fabio 2 ITA 2081   |  14 1N Duraccio Walter Mattia2 ITA 1885 0 - 1

8 29 1N Vecchione Anna Pia 2 ITA 1782   |  10 CM Santangelo Nicola 2 ITA 2076 0 - 1

9 11 CF Paduano Claudio 2 ITA 1978   |  23 1N Scalera Salvatore 2 ITA 1814 1 - 0

10 17 1N La Ricca Silvio 2 ITA 1856   |  12 1N Felace Luca 2 ITA 1901 1 - 0

11 13 CM Gonzini Gianmaria 2 ITA 1897   |  21 CM Colucci Stefano 2 ITA 1824 0 - 1

12 26 1N Ulacco Luca 1.5 ITA 1798   |  16 1N Di Muccio Lindoro 1.5 ITA 1867 1 - 0

13 20 1N Chino Ferdinando 1.5 ITA 1839   |  27 CM Radice Mario 1.5 ITA 1797 Â½ - Â½

14 31 1N Paduano Gennaro 1.5 ITA 1742   |  22 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1821 0 - 1

15 33 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1727   |  18 1N Attanasio Aniello 1 ITA 1853 0 - 1

16 25 1N Fammiano Giacomo 1 ITA 1804   |  0 - F

17 19 CM Cangiano Federico 0.5 ITA 1839   |  1 - F

18 24 1N Cocchia Umberto 0 ITA 1805   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Aleksic Nenad 4 SRB 2317   |  1 GM Naumkin Igor 4 ITA 2401 Â½ - Â½

2 3 FM Stromboli Carlo 4 ITA 2317   |  5 FM Stromboli Ettore 4 ITA 2304 Â½ - Â½

3 7 CM Adinolfi Vincenzo 3 ITA 2087   |  2 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2363 0 - 1

4 10 CM Santangelo Nicola 3 ITA 2076   |  6 M Varvaglione Antonio 3.5 ITA 2222 0 - 1

5 21 CM Colucci Stefano 3 ITA 1824   |  8 CM Zinnai Graziano Matteo3 ITA 2082 0 - 1

6 30 2N Cerino Eduardo 3 ITA 1751   |  11 CF Paduano Claudio 3 ITA 1978 0 - 1

7 14 1N Duraccio Walter Mattia3 ITA 1885   |  17 1N La Ricca Silvio 3 ITA 1856 0 - 1

8 28 1N Castellano Riccardo 3 ITA 1788   |  15 CM Gambardella Piero 3 ITA 1884 1 - 0

9 32 2N Sellitto Raffaele 3 ITA 1740   |  26 1N Ulacco Luca 2.5 ITA 1798 0 - 1

10 22 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1821   |  9 CM Buiano Fabio 2 ITA 2081 0 - 1

11 12 1N Felace Luca 2 ITA 1901   |  20 1N Chino Ferdinando 2 ITA 1839 1 - 0

12 27 CM Radice Mario 2 ITA 1797   |  13 CM Gonzini Gianmaria 2 ITA 1897 Â½ - Â½

13 18 1N Attanasio Aniello 2 ITA 1853   |  29 1N Vecchione Anna Pia 2 ITA 1782 1 - 0

14 23 1N Scalera Salvatore 2 ITA 1814   |  31 1N Paduano Gennaro 1.5 ITA 1742 0 - 1

15 19 CM Cangiano Federico 1.5 ITA 1839   |  33 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1727 Â½ - Â½

16 16 1N Di Muccio Lindoro 1.5 ITA 1867   |  1 - F

17 25 1N Fammiano Giacomo 1 ITA 1804   |  0 - F

18 24 1N Cocchia Umberto 0 ITA 1805   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

1 Naumkin Igor
GM ITA   Elo FIDE: 2401 Perf: 2385 Media: 2191.83 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N La Ricca Silvio ITA 1856 545 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Santangelo Nicola ITA 2076 325 0.87 1 2 2

3 B 6 M Varvaglione Antonio ITA 2222 179 0.73 1 3 3

4 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 38 0.55 Â½ 3 3

5 B 3 FM Stromboli Carlo ITA 2317 84 0.62 Â½ 3 3

6 N 4 IM Aleksic Nenad SRB 2317 84 0.62 Â½ 3 3

4.31 3 3

2 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2363 Perf: 2351 Media: 2158.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Attanasio Aniello ITA 1853 510 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Buiano Fabio ITA 2081 282 0.84 1 2 2

3 N 5 FM Stromboli Ettore ITA 2304 59 0.58 Â½ 2 2

4 B 1 GM Naumkin Igor ITA 2401 -38 0.45 Â½ 2 2

5 N 6 M Varvaglione Antonio ITA 2222 141 0.69 Â½ 2 2

6 N 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2087 276 0.83 1 3 3

4.31 3 3

3 Stromboli Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2317 Perf: 2238 Media: 2044.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Cangiano Federico ITA 1839 478 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Felace Luca ITA 1901 416 0.92 Â½ 1 1

3 B 32 2N Sellitto Raffaele ITA 1740 577 0.92 1 2 2

4 B 8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 235 0.79 1 3 3

5 N 1 GM Naumkin Igor ITA 2401 -84 0.38 Â½ 3 3

6 B 5 FM Stromboli Ettore ITA 2304 13 0.52 Â½ 3 3

4.45 3 3

4 Aleksic Nenad
IM SRB   Elo FIDE: 2317 Perf: 2261 Media: 2067.83 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Chino Ferdinando ITA 1839 478 0.92 1 1 1

2 B 13 CM Gonzini Gianmaria ITA 1897 420 0.92 1 2 2

3 N 8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 235 0.79 Â½ 2 2

4 B 5 FM Stromboli Ettore ITA 2304 13 0.52 Â½ 2 2

5 N 15 CM Gambardella Piero ITA 1884 433 0.92 1 3 3

6 B 1 GM Naumkin Igor ITA 2401 -84 0.38 Â½ 3 3

4.45 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

5 Stromboli Ettore
FM ITA   Elo FIDE: 2304 Perf: 2265 Media: 2071.33 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Colucci Stefano ITA 1824 480 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Di Muccio Lindoro ITA 1867 437 0.92 1 2 2

3 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -59 0.42 Â½ 2 2

4 N 4 IM Aleksic Nenad SRB 2317 -13 0.48 Â½ 2 2

5 B 32 2N Sellitto Raffaele ITA 1740 564 0.92 1 3 3

6 N 3 FM Stromboli Carlo ITA 2317 -13 0.48 Â½ 3 3

4.14 3 3

6 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2250 Media: 2056.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Scalera Salvatore ITA 1814 408 0.92 1 1 1

2 B 28 1N Castellano Riccardo ITA 1788 434 0.92 1 2 2

3 N 1 GM Naumkin Igor ITA 2401 -179 0.27 0 2 2

4 B 13 CM Gonzini Gianmaria ITA 1897 325 0.87 1 3 3

5 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -141 0.31 Â½ 3 3

6 N 10 CM Santangelo Nicola ITA 2076 146 0.7 1 4 4

3.99 4 4

7 Adinolfi Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 1892 Media: 1891.33 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Cocchia Umberto ITA 1805 282 0.84 1 1 1

2 N 32 2N Sellitto Raffaele ITA 1740 347 0.89 0 1 1

3 B 12 1N Felace Luca ITA 1901 186 0.74 1 2 2

4 N 30 2N Cerino Eduardo ITA 1751 336 0.88 Â½ 2 2

5 N 28 1N Castellano Riccardo ITA 1788 299 0.85 Â½ 2 2

6 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -276 0.17 0 2 2

4.37 2 2

8 Zinnai Graziano Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2085 Media: 1959.17 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Fammiano Giacomo ITA 1804 278 0.83 1 1 1

2 B 31 1N Paduano Gennaro ITA 1742 340 0.88 1 2 2

3 B 4 IM Aleksic Nenad SRB 2317 -235 0.21 Â½ 2 2

4 N 3 FM Stromboli Carlo ITA 2317 -235 0.21 0 2 2

5 B 30 2N Cerino Eduardo ITA 1751 331 0.88 Â½ 2 2

6 N 21 CM Colucci Stefano ITA 1824 258 0.82 1 3 3

3.83 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

9 Buiano Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 1913 Media: 1912.33 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Ulacco Luca ITA 1798 283 0.84 1 1 1

2 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -282 0.16 0 1 1

3 B 16 1N Di Muccio Lindoro ITA 1867 214 0.77 1 2 2

4 N 32 2N Sellitto Raffaele ITA 1740 341 0.88 0 2 2

5 B 14 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1885 196 0.75 0 2 2

6 N 22 1N Schiappoli Dario ITA 1821 260 0.82 1 3 3

4.22 3 3

10 Santangelo Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 1972 Media: 1971.33 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Radice Mario ITA 1797 279 0.84 1 1 1

2 B 1 GM Naumkin Igor ITA 2401 -325 0.13 0 1 1

3 N 31 1N Paduano Gennaro ITA 1742 334 0.88 1 2 2

4 B 15 CM Gambardella Piero ITA 1884 192 0.75 0 2 2

5 N 29 1N Vecchione Anna Pia ITA 1782 294 0.85 1 3 3

6 B 6 M Varvaglione Antonio ITA 2222 -146 0.3 0 3 3

3.75 3 3

11 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1934 Media: 1809.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Castellano Riccardo ITA 1788 190 0.75 0 0 0

2 N 22 1N Schiappoli Dario ITA 1821 157 0.71 1 1 1

3 B 17 1N La Ricca Silvio ITA 1856 122 0.67 Â½ 1 1

4 N 21 CM Colucci Stefano ITA 1824 154 0.71 Â½ 1 1

5 B 23 1N Scalera Salvatore ITA 1814 164 0.72 1 2 2

6 N 30 2N Cerino Eduardo ITA 1751 227 0.79 1 3 3

4.35 3 3

12 Felace Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1945 Media: 1944.83 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Vecchione Anna Pia ITA 1782 119 0.66 1 1 1

2 B 3 FM Stromboli Carlo ITA 2317 -416 0.08 Â½ 1 1

3 N 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2087 -186 0.26 0 1 1

4 B 28 1N Castellano Riccardo ITA 1788 113 0.65 Â½ 1 1

5 N 17 1N La Ricca Silvio ITA 1856 45 0.56 0 1 1

6 B 20 1N Chino Ferdinando ITA 1839 62 0.59 1 2 2

2.8 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

13 Gonzini Gianmaria
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1895 Media: 1951.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Cerino Eduardo ITA 1751 146 0.7 1 1 1

2 N 4 IM Aleksic Nenad SRB 2317 -420 0.08 0 1 1

3 B 26 1N Ulacco Luca ITA 1798 99 0.64 1 2 2

4 N 6 M Varvaglione Antonio ITA 2222 -325 0.13 0 2 2

5 B 21 CM Colucci Stefano ITA 1824 73 0.6 0 2 2

6 N 27 CM Radice Mario ITA 1797 100 0.64 Â½ 2 2

2.79 2 2

14 Duraccio Walter Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1848 Media: 1847.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Paduano Gennaro ITA 1742 143 0.69 0 0 0

2 B 23 1N Scalera Salvatore ITA 1814 71 0.6 1 1 1

3 N 28 1N Castellano Riccardo ITA 1788 97 0.63 0 1 1

4 B 25 1N Fammiano Giacomo ITA 1804 81 0.61 1 2 2

5 N 9 CM Buiano Fabio ITA 2081 -196 0.25 1 3 3

6 B 17 1N La Ricca Silvio ITA 1856 29 0.54 0 3 3

3.32 3 3

15 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1909 Media: 1908.83 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Sellitto Raffaele ITA 1740 144 0.69 0 0 0

2 N 24 1N Cocchia Umberto ITA 1805 79 0.61 1 1 1

3 B 33 2N Iandolo Giovanni ITA 1727 157 0.71 1 2 2

4 N 10 CM Santangelo Nicola ITA 2076 -192 0.25 1 3 3

5 B 4 IM Aleksic Nenad SRB 2317 -433 0.08 0 3 3

6 N 28 1N Castellano Riccardo ITA 1788 96 0.63 0 3 3

2.97 3 3

16 Di Muccio Lindoro
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1782 Media: 1930.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Iandolo Giovanni ITA 1727 140 0.69 1 1 1

2 B 5 FM Stromboli Ettore ITA 2304 -437 0.08 0 1 1

3 N 9 CM Buiano Fabio ITA 2081 -214 0.23 0 1 1

4 B 31 1N Paduano Gennaro ITA 1742 125 0.67 Â½ 1 1

5 N 26 1N Ulacco Luca ITA 1798 69 0.6 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.27 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

17 La Ricca Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 2084 Media: 1958.50 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Naumkin Igor ITA 2401 -545 0.08 0 0 0

2 B 25 1N Fammiano Giacomo ITA 1804 52 0.57 1 1 1

3 N 11 CF Paduano Claudio ITA 1978 -122 0.33 Â½ 1 1

4 B 29 1N Vecchione Anna Pia ITA 1782 74 0.6 Â½ 1 1

5 B 12 1N Felace Luca ITA 1901 -45 0.44 1 2 2

6 N 14 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1885 -29 0.46 1 3 3

2.48 3 3

18 Attanasio Aniello
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1825 Media: 1896.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -510 0.08 0 0 0

2 N 26 1N Ulacco Luca ITA 1798 55 0.58 0 0 0

3 B 23 1N Scalera Salvatore ITA 1814 39 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 33 2N Iandolo Giovanni ITA 1727 126 0.67 1 1 2

6 B 29 1N Vecchione Anna Pia ITA 1782 71 0.6 1 2 3

2.48 2 3

19 Cangiano Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1643 Media: 1882.60 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Stromboli Carlo ITA 2317 -478 0.08 0 0 0

2 B 27 CM Radice Mario ITA 1797 42 0.56 Â½ 0 0

3 B 30 2N Cerino Eduardo ITA 1751 88 0.62 0 0 0

4 N 22 1N Schiappoli Dario ITA 1821 18 0.53 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 33 2N Iandolo Giovanni ITA 1727 112 0.65 Â½ 0 1

2.44 0 1

20 Chino Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1770 Media: 1894.83 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Aleksic Nenad SRB 2317 -478 0.08 0 0 0

2 N 30 2N Cerino Eduardo ITA 1751 88 0.62 0 0 0

3 B 24 1N Cocchia Umberto ITA 1805 34 0.55 1 1 1

4 N 26 1N Ulacco Luca ITA 1798 41 0.56 Â½ 1 1

5 B 27 CM Radice Mario ITA 1797 42 0.56 Â½ 1 1

6 N 12 1N Felace Luca ITA 1901 -62 0.41 0 1 1

2.78 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

1Â°FESTIVAL INTERNAZ.   FOLLEMENTE SCACCHISTI  
(1706015A)
Maddaloni - 02-06-2017 - 04-06-2017

21 Colucci Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1974 Media: 1973.33 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Stromboli Ettore ITA 2304 -480 0.08 0 0 0

2 B 29 1N Vecchione Anna Pia ITA 1782 42 0.56 Â½ 0 0

3 N 27 CM Radice Mario ITA 1797 27 0.54 1 1 1

4 B 11 CF Paduano Claudio ITA 1978 -154 0.29 Â½ 1 1

5 N 13 CM Gonzini Gianmaria ITA 1897 -73 0.4 1 2 2

6 B 8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 -258 0.18 0 2 2

2.05 2 2

22 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1813 Media: 1884.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 CF Paduano Claudio ITA 1978 -157 0.29 0 0 0

3 N 29 1N Vecchione Anna Pia ITA 1782 39 0.55 0 0 0

4 B 19 CM Cangiano Federico ITA 1839 -18 0.47 1 1 1

5 N 31 1N Paduano Gennaro ITA 1742 79 0.61 1 2 2

6 B 9 CM Buiano Fabio ITA 2081 -260 0.18 0 2 2

2.1 2 2

23 Scalera Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1777 Media: 1901.17 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Varvaglione Antonio ITA 2222 -408 0.08 0 0 0

2 N 14 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1885 -71 0.4 0 0 0

3 N 18 1N Attanasio Aniello ITA 1853 -39 0.45 1 1 1

4 B 33 2N Iandolo Giovanni ITA 1727 87 0.62 1 2 2

5 N 11 CF Paduano Claudio ITA 1978 -164 0.28 0 2 2

6 B 31 1N Paduano Gennaro ITA 1742 72 0.6 0 2 2

2.43 2 2

24 Cocchia Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1202 Media: 1936.67 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2087 -282 0.16 0 0 0

2 B 15 CM Gambardella Piero ITA 1884 -79 0.39 0 0 0

3 N 20 1N Chino Ferdinando ITA 1839 -34 0.45 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1 0 0
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25 Fammiano Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1206 Media: 1941.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 -278 0.17 0 0 0

2 N 17 1N La Ricca Silvio ITA 1856 -52 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1885 -81 0.39 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.99 0 1

26 Ulacco Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1937 Media: 1879.50 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Buiano Fabio ITA 2081 -283 0.16 0 0 0

2 B 18 1N Attanasio Aniello ITA 1853 -55 0.42 1 1 1

3 N 13 CM Gonzini Gianmaria ITA 1897 -99 0.36 0 1 1

4 B 20 1N Chino Ferdinando ITA 1839 -41 0.44 Â½ 1 1

5 B 16 1N Di Muccio Lindoro ITA 1867 -69 0.4 1 2 2

6 N 32 2N Sellitto Raffaele ITA 1740 58 0.58 1 3 3

2.36 3 3

27 Radice Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1746 Media: 1895.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Santangelo Nicola ITA 2076 -279 0.16 0 0 0

2 N 19 CM Cangiano Federico ITA 1839 -42 0.44 Â½ 0 0

3 B 21 CM Colucci Stefano ITA 1824 -27 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 20 1N Chino Ferdinando ITA 1839 -42 0.44 Â½ 0 1

6 B 13 CM Gonzini Gianmaria ITA 1897 -100 0.36 Â½ 0 1

1.86 0 1

28 Castellano Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 2118 Media: 1992.83 W-We: 2.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CF Paduano Claudio ITA 1978 -190 0.25 1 1 1

2 N 6 M Varvaglione Antonio ITA 2222 -434 0.08 0 1 1

3 B 14 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1885 -97 0.37 1 2 2

4 N 12 1N Felace Luca ITA 1901 -113 0.35 Â½ 2 2

5 B 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2087 -299 0.15 Â½ 2 2

6 B 15 CM Gambardella Piero ITA 1884 -96 0.37 1 3 3

1.57 3 3
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29 Vecchione Anna Pia
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1764 Media: 1888.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Felace Luca ITA 1901 -119 0.34 0 0 0

2 N 21 CM Colucci Stefano ITA 1824 -42 0.44 Â½ 0 0

3 B 22 1N Schiappoli Dario ITA 1821 -39 0.45 1 1 1

4 N 17 1N La Ricca Silvio ITA 1856 -74 0.4 Â½ 1 1

5 B 10 CM Santangelo Nicola ITA 2076 -294 0.15 0 1 1

6 N 18 1N Attanasio Aniello ITA 1853 -71 0.4 0 1 1

2.18 1 1

30 Cerino Eduardo
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1954 Media: 1953.67 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Gonzini Gianmaria ITA 1897 -146 0.3 0 0 0

2 B 20 1N Chino Ferdinando ITA 1839 -88 0.38 1 1 1

3 N 19 CM Cangiano Federico ITA 1839 -88 0.38 1 2 2

4 B 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2087 -336 0.12 Â½ 2 2

5 N 8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 -331 0.12 Â½ 2 2

6 B 11 CF Paduano Claudio ITA 1978 -227 0.21 0 2 2

1.51 2 2

31 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1868 Media: 1924.17 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1885 -143 0.31 1 1 1

2 N 8 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 -340 0.12 0 1 1

3 B 10 CM Santangelo Nicola ITA 2076 -334 0.12 0 1 1

4 N 16 1N Di Muccio Lindoro ITA 1867 -125 0.33 Â½ 1 1

5 B 22 1N Schiappoli Dario ITA 1821 -79 0.39 0 1 1

6 N 23 1N Scalera Salvatore ITA 1814 -72 0.4 1 2 2

1.67 2 2

32 Sellitto Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 2079 Media: 2078.50 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Gambardella Piero ITA 1884 -144 0.31 1 1 1

2 B 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2087 -347 0.11 1 2 2

3 N 3 FM Stromboli Carlo ITA 2317 -577 0.08 0 2 2

4 B 9 CM Buiano Fabio ITA 2081 -341 0.12 1 3 3

5 N 5 FM Stromboli Ettore ITA 2304 -564 0.08 0 3 3

6 B 26 1N Ulacco Luca ITA 1798 -58 0.42 0 3 3

1.12 3 3
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33 Iandolo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1486 Media: 1851.40 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Di Muccio Lindoro ITA 1867 -140 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 CM Gambardella Piero ITA 1884 -157 0.29 0 0 1

4 N 23 1N Scalera Salvatore ITA 1814 -87 0.38 0 0 1

5 B 18 1N Attanasio Aniello ITA 1853 -126 0.33 0 0 1

6 N 19 CM Cangiano Federico ITA 1839 -112 0.35 Â½ 0 1

1.66 0 1
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